
TV 10 Olümpiastarti Järvamaa etapp
13.05.2025 Türi linnastaadion

TN 2013 sündinud ja nooremad

TN kaugushüpe

1. Lisanna Rand 24.09.2013 Türi Põhikool 3,90

3,70          3,56          3,90

2. Miia Pruul 01.03.2013 Koeru Keskkool 3,89

3,83          3,86          3,67

3. Emma Johanna Parve 15.03.2013 Koeru Keskkool 3,72

3,72          3,65          3,58

4. Katriina Verves 15.03.2013 Koeru Keskkool 3,70

3,47          3,70          3,24

5. Emma Martjak 23.04.2014 Türi Põhikool 3,66

3,45          3,45          3,66

6. Roos Orle 04.03.2015 Koeru Keskkool 3,64

    -             3,64          3,55

7. Teili Gritšenko 17.03.2015 Türi Põhikool 3,60

3,43          3,60          3,60

8. Laura Päär 09.08.2014 Türi Põhikool 3,57

3,57          3,57            x   

9. Marietta Pettai 12.05.2013 Koeru Keskkool 3,55

  -               3,55          3,50

10. Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi Põhikool 3,46

3,46          3,35          3,40

11. Adele Kinsiver 22.10.2014 Türi Põhikool 3,27

2,86          3,10          3,27

12. Kertu Kleitsmann 16.10.2014 Koeru Keskkool 3,20

3,20          3,00          3,05

13. Jenny Peterson 31.07.2016 Koeru Keskkool 3,17

3,16          3,17          3,15

14. Merili Lain 27.11.2015 Türi Põhikool 3,17

3,17          3,14          2,90

15. Mirtel Vigand 29.08.2016 Türi Põhikool 3,03

2,85          2,60          3,03

16. Lenna Elise Mažorov 14.08.2017 Türi Põhikool 2,80

2,50          2,80             x

17. Rebecca Läänesaar 12.09.2014 Türi Põhikool 2,80

   x               x                2,80

18. Lenna Toomela 11.11.2017 Türi Lasteaed 2,78

2,60          2,75          2,78

19. Grettely Palmiste 26.11.2017 Paide Sookure lasteaed 2,55

2,55          2,38          2,37

20. Krettel Ehamäe 20.10.2014 Türi Põhikool 2,37

2,36          2,37            x

21. Annabel Kinsiver 02.03.2013 Türi Põhikool  - 

     x              x                x

TN pallivise

1. Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi Põhikool 37,10

2. Laura Päär 09.08.2014 Türi Põhikool 31,10



3. Emma Martjak 23.04.2014 Türi Põhikool 30,30

4. Emma Johanna Parve 15.03.2013 Koeru Keskkool 29,80

5. Katariina Verev 15.03.2013 Koeru Keskkool 28,40

6. Teili Gritšenko 17.03.2015 Türi Põhikool 26,80

7. Adele Kinsiver 22.10.2014 Türi Põhikool 26,40

8. Annabel Kinsiver 02.03.2013 Türi Põhikool 26,30

9. Jenny Peterson 31.07.2016 Türi Põhikool 21,10

10. Miia Pruual 01.03.2013 Koeru Keskkool 19,30

11. Kertu Kleitsmann 16.10.2014 Koeru Keskkool 19,00

12. Roos Orle 04.03.2015 Koeru Keskkool 18,20

13. Merili Lain 27.11.2015 Türi Põhikool 16,80

14. Rebecca Läänesaar 12.09.2014 Türi Põhikool 16,50

15. Mirtel Vigand 29.08.2016 Türi Põhikool 15,80

16. Lenna Elise Mažorov 14.08.2017 Türi Põhikool 14,10

17. Lenna Toomela 11.11.2017 Türi Lasteaed 12,90

18. Marieta Pettai 12.05.2013 Koeru Keskkool 12,90

19. Krettel Ehamäe 20.10.2014 Türi Põhikool 10,10

20. Grettely Palmiste 26.11.2017 Paide Sookure lasteaed 7,50

TN 600m

1. Lisanna Rand 24.09.2013 Türi Põhikool 2.10,6

2. Emma Martjak 23.04.2014 Türi Põhikool 2.12,3

3. Marieta Pettai 12.05.2013 Koeru Keskkool 2.14,8

4. Rebecca Läänesaar 12.09.2014 Türi Põhikool 2.20,8

5. Jenny Peterson 31.07.2016 Türi Põhikool 2.34,0

6. Lenna Toomela 11.11.2017 Türi Lasteaed 2.36,5

7. Roos Orle 04.03.2015 Koeru Keskkool 2.38,5

8. Kertu Kleitsmann 16.10.2014 Koeru Keskkool 2.40,2

9. Lenna Elise Mažorov 14.08.2017 Türi Põhikool 2.44,1

10. Adele Kinsiver 22.10.2014 Türi Põhikool 2.54,3

11. Grettely Palmiste 26.11.2017 Paide Sookure lasteaed 2.57,2

12. Merili Lain 27.11.2015 Türi Põhikool 3.01,5

13. Krettel Ehamäe 20.10.2014 Türi Põhikool 3.06,6

14. Mirtel Vigand 29.08.2016 Türi Põhikool 3.15,1

PN 2013 sündinud ja nooremad

PN kaugushüpe

1. Remo Kald 06.08.2013 Türi Põhikool 4,35

4,20          3,90          4,35

2. Ragnar Takk 07.09.2013 Türi Põhikool 3,90

3,64          3,70          3,90

3. Endrico Peterson 08.12.2014 Türi Põhikool 3,80

3,76          3,80          3,80

4. Gregor Gritšenko 12.10.2016 Türi Põhikool 3,80

3,32          3,79          3,80

5. Villiam Jüristo 11.11.2014 Paide Hillar Hansoo PK 3,78

3,65          3,77          3,78

6. Marcus Mägi 12.01.2014 Türi Põhikool 3,67

   x             3,67          3,57

7. Robin Nukke 18.08.2013 Koeru Keskkool 3,58



3,58          3,36          3,47

8. Karl Robert Lepik 10.07.2013 Koeru Keskkool 3,50

3,50            x             3,40

9. Andreas Lavrinenko 08.06.2016 Türi Põhikool 2,84

2,63          2,84          2,50

10. Cristofer Rüütel 31.12.2015 Türi Põhikool 2,80

2,50          2,60          2,80

11. Yevhen Romanenko 26.03.2013 Koeru Keskkool   -  

   x               x                x

PN kettaheide 600g

1. Remo Kald 06.08.2013 Türi Põhikool 26,06

2. Rokko Vellemäe 07.05.2014 Laupa Põhikool 21,83

3. Gregor Gritšenko 12.10.2016 Türi Põhikool 18,37

4. Villiam Jüristo 11.11.2014 Paide Hillar Hanssoo PK 17,53

5. Lukas Timberg 08.11.2013 Türi Põhikool 17,38

6. Marcus Mägi 12.01.2014 Türi Põhikool 16,77

PN pallivise

1. Remo Kald 06.08.2013 Türi Põhikool 50,40

2. Villiam Jüristo 11.11.2014 Paide Hillar Hanssoo PK 42,10

3. Rokko Vellemäe 07.05.2014 Laupa Põhikool 38,60

4. Endrico Peterson 08.12.2014 Türi Põhikool 35,90

5. Jarek Rhede 20.12.2013 Türi Põhikool 34,50

6. Raganar Takk 09.07.2013 Türi Põhikool 29,60

7. Marcus Mägi 12.01.2014 Türi Põhikool 29,50

8. Gregor Gritšenko 12.10.2016 Türi Põhikool 28,90

9. Yevhen Romanenko 26.03.2013 Koeru Keskkool 28,30

10. Karl Robert Lepik 10.07.2013 Koeru Keskkool 22,90

11. Cristofer Rüütel 31.12.2015 Türi Põhikool 16,60

12. Andreas Lavrinenko 18.06.2016 Türi Põhikool 13,70

PN 1000m 

1. Remo Kald 06.08.2013 Türi Põhikool 4.00,8

2. Ragnar Takk 07.09.2013 Türi Põhikool 4.09,1

TV 2012 - 2011

TV kaugushüpe

1. Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru Keskkool 4,70

4,43          4,70          4,47          4,67

2. Margaret Feštšin 06.12.2011 Paide Hillar Hanssoo PK 4,43

4,19          4,43            x              4,14

3. Liise Laas 24.03.2011 Koeru Keskkool 4,39

4,02            x              4,39          4,01

4. Mia Anelle Vene 21.01.2012 Paide Hillar Hanssoo PK 4,31

4,00          4,31          4,20             x

5. Keilin Kägu 02.06.2011 Türi Põhikool 3,98

   x             3,98             x             3,70

6. Liisbet Rohtla 20.06.2011 Paide Hillar Hanssoo PK 3,76



   x             3,50             x             3,76

7. Adeele Piirsalu 24.04.2012 Koeru Keskkool 3,25

   x               x               3,25          2,92

TV pallivise

1. Mirell Kasar 06.10.2011 Türi Põhikool 47,30

2. Mia Anelle Vene 21.01.2012 Paide Hillar Hanssoo PK 37,70

3. Liisbet Rohtla 20.06.2011 Paide Hillar Hanssoo PK 35,20

4. Emma Salum 05.05.2012 Paide Hammerbecki PK 34,10

5. Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru Keskkool 33,90

6. Margaret Feštšin 06.12.2011 Paide Hillar Hanssoo PK 33,90

7. Danita Nukke 19.10.2012 Koeru Keskkool 31,60

8. Laura Alisa Juhkam 11.09.2011 Türi Põhikool 24,70

9. Liise Laas 24.03.2011 Tkoeru Keskkool 23,80

TV kettaheide 600g

1. Emma Salum 05.05.2012 Paide Hammerbecki PK 25,70

2. Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru Keskkool 23,49

3. Liise Laas 24.03.2011 Koeru Keskkool 23,06

4. Mia Anelle Vene 21.01.2013 Paide Hillar Hanssoo PK 22,47

5. Mirell Kasar 06.10.2011 Türi Põhikool 20,40

6. Liisbet Rohtla 20.06.2011 Paide Hillar Hanssoo PK 18,62

7. Laura Alisa Juhkam 11.09.2011 Türi Põhikool 16,74

8. Keilin Kägu 02.06.2011 Türi Põhikool 16,55

9. Margaret Feštšin 06.12.2011 Paide Hillar Hanssoo PK 14,63

TV 600m

1. Keilin Kägu 02.06.2011 Türi Põhikool 2.20,1

2. Adeele piirsalu 24.04.2012 Koeru Keskkool 2.32,3

PV 2012 - 2011

PV kaugushüpe

1. Karl Marten Kattel 27.07.2011 Paide Hammerbecki PK 5,27

5,27          5,12          4,67             x

2. Jakob Tikerpalu 24.01.2011 Koeru Keskkool 5,24

5,13          5,16             x             5,24

3. Richard Hallik 26.01.2011 Koeru Keskkool 4,74

4,74            x                 -                 -  

4. Marten Toomela 23.12.2012 Türi Põhikool 4,64

4,63          3,64          4,13          4,39

5. Kaarel Kaasik 01.02.2011 Koeru Keskkool 4,61

4,61          4,37            x             3,97

6. Anri-Meiko Kurema 07.05.2011 Koeru Keskkool 4,49

4,25          4,48          4,49          3,99

7. Aadi Kukk 25.04.2012 Türi Põhikool 4,32

4,13          4,32          4,02          4,11

8. Henri Veere 02.04.2011 Türi Põhikool 4,23

   x             4,14          4,23             x 

9. Chris-Martin Gorbõljov 10.09.2012 Koeru Keskkool 3,99

   x                x             3,99             x



10. Maik Pärnsalu 13.02.2012 Türi Põhikool 3,89

3,53          3,89          3,16          3,83

11. Hendrik Liiv 03.08.2012 Türi Põhikool 3,46

3,46          2,67          3,23          3,15

12. Markus Männik 28.04.2012 Türi Põhikool 2,70

2,70             x             2,69          2,68

PV pallivise

1. Maik Pärnsalu 13.02.2012 Türi Põhikool 75,90

2. Aadi Kukk 25.04.2012 Türi Põhikool 53,20

3. Richard Hallik 26.01.2011 Koeru Keskkool 51,70

4. Andri-Meiko Kurema 07.05.2011 Koeru Keskkool 51,50

5. Karl Marten Kattel 27.07.2011 Paide Hammerbecki PK 51,00

6. Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa Põhikool 49,00

7. Andre Toomi 19.03.2011 Koeru Keskkool 47,80

8. Jakob Tikerpalu 24.01.2011 Koeru Keskkool 42,90

9. Marten Toomela 23.12.2012 Türi Põhikool 42,10

10. Hendrik Liiv 03.08.2012 Türi Põhikool 33,30

11. Oliver Pelgonen 13.02.2012 Koeru Keskkool 30,00

12. Markus Männik 28.04.2012 Türi Põhikool 25,40

PV kettaheide 750g

1. Andre Toomi 19.03.2011 Koeru Keskkool 41,82

2. Maik Pärnsalu 13.02.2012 Türi Põhikool 37,31

3. Karl Marten Kattel 27.07.2011 Paide Hammerbecki PK 33,62

4. Aadi Kukk 25.04.2012 Türi Põhikool 31,42

5. Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa Põhikool 30,22

6. Richard Hallik 26.01.2011 Koeru Keskkool 25,22

7. Chris-Martin Gorbõzjov 10.09.2012 Koeru Keskkool 25,16

8. Oliver Pelgonen 13.02.2012 Koeru Keskkool 19,74

PV 1000m

1. Randel Sepp 08.01.2012 Türi Põhikool 3.49,6

Peakohtunik: Leonhard Soom

Sekretär: Liisa Gritšenko


